RMU:83220 25-03-21 DIS1-50911  001 CFE

CUENTA:72DB01A017230205

FECHA LÍMITE DE PAGO:03 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:77 DEMANDA CONTRATADA kW:77 CORTE A PARTIR:04 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFJ868

PERIODO FACTURADO:15 SEP 25-16 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$23,062

$23,062

(VEINTITRES MIL SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(VEINTITRES MIL SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

95.78

Suministro 793.02 0.00 0.00 793.02

Distribución 0.00 1,730.95 0.00 1,730.95

Transmisión 0.00 0.00 1,302.48 1,302.48

CENACE 0.00 0.00 76.32 76.32

Energía 0.00 0.00 8,856.00 8,856.00